

## **38 § Perhetyöntekijän viran perustaminen**

### **Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää yhteiseltä kirkkovaltuustolta perhetyöntekijän viran perustamista Pakilan seurakuntaan 1.9.19 alkaen.

### **Päätös**

Seurakuntaneuvosto päätti pyytää yhteiseltä kirkkovaltuustolta perhetyöntekijän viran perustamista Pakilan seurakuntaan 1.9.19 alkaen.

### **Selostus**

Pakilan seurakunnassa on tarve hengellisen työn perhetyöntekijän viralle. Viran työajattomuus antaa joustoa työn suunnittelulle ja toteuttamiselle, koska tehtäväkuva sisältää iltaja viikonlopputyötä. Virka mahdollistaa myös sen, että viranhaltija on käytettävissä rippikoululeireillä vastaavana ohjaajana.

Asiasta on tehtävä päätös 9.4. kokouksessa, jotta viranperustamispyyntö ehtii 13.6. kirkkovaltuuston kokoukseen ja viran haku on mahdollista avata heti valtuuston kokouksen jälkeen, jos virka päätetään perustaa.

Viran tehtäväkuva on määritelty maaliskuun suorituslisäprosessin yhteydessä. Tehtäväkuvan on määrittellyt Kasvatustiimin lähiesimies Tanja Berg.

Pakilan seurakunnan Kasvatustiimissä työskentelee tällä hetkellä viisi henkilöä. Tiimin muodostavat Tanja Berg (lähiesimies), Aino Perälä, Jouni Pirttijärvi ja Heli Sjöberg sekä Moona Seppä, joka on tällä hetkellä hoitovapaalla.

Kasvatustiimin henkilöstö on supistunut olennaisesti viiden viime vuoden aikana. Hyvän Paimenen kirkolla toteutuva iltapäiväkerhotoiminta on siirtynyt Helsingin NMKY:n toteuttamaksi ja päiväkerhoryhmien määrää on vähennetty henkilökunnan määrän supistuessa. Työn painopiste siirtyy yhä enemmän kokoavasta toiminnasta jalkautumisen ja jatkuvasti uudelleen muotoutuvan työn suuntaan.

Kasvatustiimin tehtävä on muotoiltu vuoden 2019 toimintasuunnitelmassa:

”Pyrimme lisäämään yhteisöllisyyttä ja yhteyttä yhtymän, seurakuntien, alueen toimijoiden ja asukkaiden kesken; kohtaamaan ihmisiä, kuule-

maan heidän tarpeitaan ja vastaamaan niihin; vahvistamaan erilaisten perheiden ja seurakunnan välistä säännöllistä ja jatkuvaa yhteyttä.”

Toiminnan toteuttamiseksi on tärkeää, että henkilöstömäärä ei supistu enää nykyisestä ja että työntekijät voivat tehdä riittävästi työtä myös iltaisin ja viikonloppuisin. Tätä voidaan lisätä siten, että yksi työsuhde muutettaisiin perhetyöntekijän pysyväksi viraksi, jollainen Pakilan seurakunnassa on ollut määräaikaisena.

## **Liitteet**

2 Tehtavankuvaus Perhetyöntekijä 2019

